APROVADO (A) NA DEE SÃO ti'  cs),Q9-9
cEriC5p2tFcg jurfcb-u.
VOTOS COMA

MESA DA C. M.IFA.  )10 1T

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO ONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N° 80/2021

Os Vereadores que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao Exmo.

Francisco de Assis Brasileiro Fernandes — Coordenador de Relacionamento da

Unidade de Atendimento a Clientes da Coelba de Paulo Afonso -Ba, solicitando a

Coelba em Caráter de Urgência a troca de um (01) Transformador localizado na Rua

Arthur de Brito, Bairro Jardim Aeroporto. A referida troca se faz necessário pois a

constante queda de energia está causando grandes transtornos aos moradores daquela

localidade.

Sala das Sessões, 30 de abril de 2021.

CistL~:
Albério Carlos Caetano da Silva (Bero do 	m Aeroporto)

Or -

. EM / 	 de  2051  /

- 	- •

	00000001